
珠海市南方爱迪技工学校（学校代码：9800228）是珠海市人力资源

和社会保障局批准设立的一所全日制广东重点民办技工学校。学校兼具园林

风格和现代气息，各项设施完善。学校非常注重学生的课余生活质量和个性

化发展，开设多个社团，充分满足学生不同的文娱需求。

南方爱迪  

技能点亮梦想

优质就业好未来

     2024年1月26-28日，世界机器人大赛总决赛在吉林省长白山市璀璨揭幕。在这

场高手如云的竞技舞台上，我校代表钟仁同学与李子林同学以超凡实力和稳定发挥，

分别摘得无人机应用职业技能赛中无人机火线穿越赛项的桂冠与亚军，为母校添彩！

勇夺世界级技能竞赛冠亚军
SKILL COMPETITION

冠军：钟 仁

来自地区：江西赣州

专业：工业机器人技术应用

亚军：李子林

来自地区：广东江门

专业：电气设备运行与控制

学校在国家省、市大赛中荣

获近百次奖项，2020年荣获无

人机系统行业金翼奖，先后荣获

省市、区职业技能大赛先进单位

称 号 ， 钟 仁 、 李 子 林 同 学 在

2023世界机器人大赛总决赛中

分别荣获无人机技能赛项冠、亚

军，同时学校还是斗门区退役军

人就业创业培训基地和珠海市南

粤家政（母婴护理）服务培训示

范基地。

学校围绕“德技双馨”的人才培养目标，优化课程体系和教学内容，学生毕业后通过考核，可凭借扎

实精湛的专业技能、学校完善的就业体系和校企合作资源进入心仪的企业，精准匹配企业人才需求，实现

高层次就业。

A
招生代码：9800228

02

羽毛

球社

篮球

社团

书法

社团

乒乓

球社

吉他

社团

舞蹈

社团

漫研

社团

音乐

社团

足球

社团

排球

社团

手工

社团

摄影

社团

文学

社团

英语

社团

街舞

社团

无人机应用技术省赛中我校领导接受中央电视台采访职教周风采晚会开启职教盛宴晨起活力“八段锦”，健康体魄伴我行



初中起点五年制（高技班）

计算机程序设计01

02

专业名称
学费（元 / 学年）

招生
人数

20

30

初中起点三年制（中技班）

9960元

前两年享受国家

减免学费

前两年不享受国家

减免学费

备注事项

1、教材费：500元/学年；

2、住宿费：1960元/学年；

3、预交水电费：1000元/学年；

4、以上费用第一学年按学期

收取，其余四年按每学年收取

（一学年包含两学期）。

13960元

专业名称
学费（元/学年）

备注事项
招生

人数

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

100

30

30

30

30

100

30

30

30

30

30

30

计算机程序设计

计算机网络应用

美术设计与制作

计算机动画制作

电子商务

电子技术应用

电气自动化设备安装与维修

无人机应用技术

烹饪（中西式面点）

旅游与酒店管理

幼儿教育

民族音乐与舞蹈

1、教材费：500元/学年；

2、住宿费：1960元/学年；

3、预交水电费：1000元/学年；

4、以上费用第一学年按学期收

取，其余两年按每学年收取（一

学年包含两学期）。

6960元

享受国家

减免学费

不享受国家

减免学费

10960元

序号

9960元 13960元

序号

1、国家免学费：全日制正式学籍一、二、三年级在校生中所有农村(含县镇)学生和城市涉农专业学生以及家庭经济困难学生(其他艺术类相

关表演专业学生除外)、戏曲表演专业学生、残疾学生，经申请批准可享受4000元/生/年补助。民办中小学校自主招收本市户籍学生生均培

养成本补助：3858元/生/年。两项补助不可兼得;

2、国家助学金：全日制正式学籍一、二年级在校家庭经济困难学生和残疾学生，经申请批准可享受2300元/生/年。享受比例不超过在校生

的10%;

3、享受落户珠海：珠海市政府特别重视技能型人才的引进，珠海市技工院校毕业生在珠海就业，并且购买社保即可享受落户珠海政策。

第三、四学年：16640元

第五学年：14140元

电气自动化设备

安装与维修

后三年学费

1、填报志愿报名：应届毕业生可在教育局中考报考系统填报志愿，选择珠海市南方爱迪技工学校（招生代码9800228）。

2、直接来校报名：应届和往届初中毕业生，到我校招生办面试，我校根据学位剩余情况和学生自身情况，择优录取。

3、如有疑问，可拨打招生办电话：0756-5563366  /  0756-5563399。 

二、优惠政策：

三、报名方式：

1、 应、往届初中及以上学历毕业生或同等学历者。2、身体健康，无传染病和其他可能导致突发安全事件的疾病。

一、招生对象



高中起点三年制（高技班）

前两年：16640元

第三学年：14140元

计算机程序设计

美术设计与制作

电子商务

电气自动化设备安装与维修

无人机应用技术

幼儿教育

1、教材费：500元/学年；

2、预交水电费：1000元/学年；

3、住宿费：1960元/学年；

4、以上费用第一学年按学期收

取，其余两年按每学年收取

（一学年包含两学期）。

1、 高中、中职、中技及以上学历毕业生，或具有同等学历者。

2、中职、中技起点二年制（高技班）需相同或相近专业的中职和中技毕业生报读。

3、年龄需年满 17 周岁，身体状况良好，无传染病及其他可能引发突发安全事件的疾病。

一、招生对象

1、线上系统报名：学生可登录“珠海市南方爱迪技工学校”公众号或“珠海市南方爱迪技工学校”官网首页联系

我们- 点击【注册报名】填写信息，经核查信息综合评价，择优录取。

2、直接来校报名：学生凭毕业证到校招生办面试，我校根据学位剩余情况和学生自身情况，择优录取。

3、如有疑问，可拨打招生办电话：0756- 5115888。    

二、报名方式

01

02

03

04

05

06

30

20

10

10

10

20

4、学校网址：http://www.zhnfad.com     

5、学校地址：珠海斗门白蕉南路29号

招生人数专 业序号 备注事项学 费

中职、中技起点二年制（高技班）

第一学年：16640元

第二学年：14140元

1、教材费：500元/学年；

2、预交水电费：1000元/学年；

3、住宿费：1960元/学年；

4、以上费用第一学年按学期收

取，第二学年按每学年收取

（一学年包含两学期）。

01

02

03

04

60

30

30

30

招生人数专 业序号 备注事项学 费

计算机程序设计

电子商务

电气自动化设备安装与维修

幼儿教育


	页 1
	页 2
	页 3

