

# 季珠海市南方爱迪技工學校 │ 招生代码: 9800228 Zhuhai Southern Aidi Technical School

## 南方爱迪 技能点亮梦想

学校在国家省、市大寨中荣 获近百次奖项,2020年荣获无 人机系统行业金翼奖,先后荣获 省市、区职业技能大赛先进单位 称号,钟仁、李子林同学在 2023世界机器人大赛总决赛中 分别荣获无人机技能赛项冠、亚 军,同时学校还是斗门区退役军 人就业创业培训基地和珠海市南 粤家政(母婴护理)服务培训示 范基地。

珠海市南方爱迪技工学校(学校代码:9800228)是珠海市人力资源 和社会保障局批准设立的一所全日制广东重点民办技工学校。学校兼具园林 风格和现代气息,各项设施完善。学校非常注重学生的课余生活质量和个性 化发展,开设多个社团,充分满足学生不同的文娱需求。

#### SKILL COMPETITION

# 勇夺世界级技能竞赛冠亚军

2024年1月26-28日,世界机器人大赛总决赛在吉林省长白山市璀璨揭幕。在这 场高手如云的竞技舞台上,我校代表钟仁同学与李子林同学以超凡实力和稳定发挥, 分别摘得无人机应用职业技能赛中无人机火线穿越赛项的桂冠与亚军,为母校添彩!













# 02 优质就业好未来

学校围绕"德技双馨"的人才培养目标,优化课程体系和教学内容,学生毕业后通过考核,可凭借扎 实精湛的专业技能、学校完善的就业体系和校企合作资源进入心仪的企业,精准匹配企业人才需求,实现 高层次就业。





球社

社团

漫研 社团

音乐 社团

社团

社团

### 初中起点三年制 (中技班)

序号	专业名称	招生	強 学费(元/学年)		备注事项
から		人数	享受国家 减免学费	不享受国家 减免学费	田冮争坝
01	计算机程序设计	100			
02	计算机网络应用	30			
03	美术设计与制作	30			
04	计算机动画制作	30		13960元	1、教材费:500元/学年; 2、住宿费:1960元/学年; 3、预交水电费:1000元/学年; 4、以上费用第一学年按学期收取,其余两年按每学年收取(一学年包含两学期)。
05	电子商务	30	9960元		
06	电子技术应用	100			
07	电气自动化设备安装与维修	30			
08	无人机应用技术	30			
09	烹饪(中西式面点)	30			
10	旅游与酒店管理	30			
11	幼儿教育	30	6960元	10960元	
12	民族音乐与舞蹈	30			

### 初中起点五年制 (高技班)

	专业名称	招生 人数				
序号			前两年享受国家 减免学费	前两年不享受国家 减免学费	后三年学费	备注事项 
01	计算机程序设计	20		13960元	-W/T 44440	1、教材费: 500元/学年; 2、住宿费: 1960元/学年; 3、预交水电费: 1000元/学年;
02	电气自动化设备 安装与维修	30	9960元			4、以上费用第一学年按学期 收取,其余四年按每学年收取 (一学年包含两学期)。

#### 一、招生对象

1、 应、往届初中及以上学历毕业生或同等学历者。2、身体健康,无传染病和其他可能导致突发安全事件的疾病。

#### 二、优惠政策:

- 1、国家免学费:全日制正式学籍一、二、三年级在校生中所有农村(含县镇)学生和城市涉农专业学生以及家庭经济困难学生(其他艺术类相关表演专业学生除外)、戏曲表演专业学生、残疾学生,经申请批准可享受4000元/生/年补助。民办中小学校自主招收本市户籍学生生均培养成本补助:3858元/生/年。两项补助不可兼得;
- 2、国家助学金:全日制正式学籍一、二年级在校家庭经济困难学生和残疾学生,经申请批准可享受2300元/生/年。享受比例不超过在校生的10%;
- 3、享受落户珠海:珠海市政府特别重视技能型人才的引进,珠海市技工院校毕业生在珠海就业,并且购买社保即可享受落户珠海政策。

#### 三、报名方式:

- 1、填报志愿报名:应届毕业生可在教育局中考报考系统填报志愿,选择珠海市南方爱迪技工学校(招生代码9800228)。
- 2、直接来校报名:应届和往届初中毕业生,到我校招生办面试,我校根据学位剩余情况和学生自身情况,择优录取。
- 3、如有疑问,可拨打招生办电话: 0756-5563366 / 0756-5563399。

### 高中起点三年制 (高技班)

序号	专业	招生人数	学费	备注事项
01	计算机程序设计	30		1、教材费:500元/学年; 2、预交水电费:1000元/学年; 3、住宿费:1960元/学年; 4、以上费用第一学年按学期收取,其余两年按每学年收取(一学年包含两学期)。
02	美术设计与制作	20		
03	电子商务	10	前两年: 16640元	
04	电气自动化设备安装与维修	10	第三学年: 14140元	
05	无人机应用技术	10		
06	幼儿教育	20		

## 中职、中技起点二年制 (高技班)

序号	专业	招生人数	学费	备注事项
01	计算机程序设计	60		1、教材费: 500元/学年;
02	电子商务	30	第一学年: 16640元	2、预交水电费: 1000元/学年; 3、住宿费: 1960元/学年; 4、以上费用第一学年按学期收 取,第二学年按每学年收取 (一学年包含两学期)。
03	电气自动化设备安装与维修	30	第二学年: 14140元	
04	幼儿教育	30		

#### 一、招生对象

- 1、高中、中职、中技及以上学历毕业生,或具有同等学历者。
- 2、中职、中技起点二年制(高技班)需相同或相近专业的中职和中技毕业生报读。
- 3、年龄需年满17周岁,身体状况良好,无传染病及其他可能引发突发安全事件的疾病。

#### 二、报名方式

- 1、线上系统报名: 学生可登录"珠海市南方爱迪技工学校"公众号或"珠海市南方爱迪技工学校"官网首页联系 我们-点击【注册报名】填写信息,经核查信息综合评价,择优录取。
- 2、直接来校报名: 学生凭毕业证到校招生办面试, 我校根据学位剩余情况和学生自身情况, 择优录取。
- 3、如有疑问,可拨打招生办电话: 0756-5115888。
- 4、学校网址: http://www.zhnfad.com
- 5、学校地址:珠海斗门白蕉南路29号







